
План јавних набавки за 2019. годину 
АГЕНЦИЈА ЗА ЛЕКОВЕ И МЕДИЦИНСКА СРЕДСТВА СРБИЈЕ

Обухвата: Датум усвајања:

План набавки за 2019. годину 12.12.2018

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

0

добра 0

1.1.1 1/2019 3/2019поступак јавне набавке мале вредности 3/2020ОПРЕМА И СОФТВЕР ЗА ПРАЋЕЊЕ 
БЕЗБЕДНОСНИХ ПРЕТЊИ

тајни податак

1.1.2 1/2019 3/2019поступак јавне набавке мале вредности 2/2020ИЗДАЊА АГЕНЦИЈЕ тајни податак

1.1.3 1/2019 4/2019отворени поступак 4/2020ПРОЈЕКТИ тајни податак

1.1.4 1/2019 4/2019отворени поступак 4/2020НАБАВКА ЛАБОРАТОРИЈСКОГ МАТЕРИЈАЛА тајни податак

1.1.5 2/2019 5/2019отворени поступак 12/2019НАБАВКА ЛАБОРАТОРИЈСКЕ ОПРЕМЕ тајни податак

1.1.6 2/2019 4/2019поступак јавне набавке мале вредности 4/2020СОФТВЕР ЗА ЛАБОРАТОРИЈСКУ ОПРЕМУ тајни податак

1.1.7 2/2019 4/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019НАБАВКА РАЧУНАРСКЕ ОПРЕМЕ И РЕЗЕРВНИХ 
ДЕЛОВА ЗА РАЧУНАРЕ

тајни податак

1.1.8 2/2019 4/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019НАБАВКА КЊИГА тајни податак

1.1.9 2/2019 4/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019КОЛОНЕ И HPLC И GC ПОТРОШНИ 
ЛАБОРАТОРИЈСКИ МАТЕРИЈАЛ

тајни податак

1.1.10 2/2019 4/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019НАБАВКА СЕРТИФИКАТА тајни податак

1.1.11 3/2019 5/2019поступак јавне набавке мале вредности 5/2020МАТЕРИЈАЛ ЗА ОДРЖАВАЊЕ ЧИСТОЋЕ - 
ДЕКОНЕКСИ

тајни податак

1.1.12 4/2019 7/2019отворени поступак 7/2022НАБАВКА ЕЛЕКТРИЧНЕ ЕНЕРГИЈЕ тајни податак

1.1.13 4/2019 7/2019отворени поступак 7/2020НАБАВКА КАНЦЕЛАРИЈСКОГ МАТЕРИЈАЛА И 
НОВИХ ТОНЕРА

тајни податак

1.1.14 4/2019 6/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019НАБАВКА СЛУЖБЕНОГ АУТОМОБИЛА тајни податак

1.1.15 4/2019 6/2019поступак јавне набавке мале вредности 6/2020ПИСАРНИЦА Е-ОПРЕМАЊЕ тајни податак

1.1.16 4/2019 6/2019поступак јавне набавке мале вредности 6/2020ПРОШИРЕЊЕ КАПАЦИТЕТА СТОРИЏА тајни податак

1.1.17 6/2019 8/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019НАБАВКА ЛИЦЕНЦИ ЗА MICROSOFT тајни податак

1.1.18 6/2019 9/2019отворени поступак 9/2020ECTD тајни податак

1.1.19 6/2019 8/2019поступак јавне набавке мале вредности 8/2020ПРОШИРЕЊЕ ИНФОРМАЦИОНИХ СИСТЕМА - 
ИНТЕГРАЦИЈА ПОДСИСТЕМА

тајни податак

1.1.20 6/2019 8/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2020НАБАВКА ВАТРООТПОРНИХ ОРМАНА тајни податак

1.1.21 6/2019 9/2019отворени поступак 9/2020НАБАВКА ХЕМИКАЛИЈА И ЛАБОРАТОРИЈСКОГ 
ПОТРОШНОГ МАТЕРИЈАЛА

тајни податак

1.1.22 7/2019 8/2019поступак јавне набавке мале вредности 8/2022НАБАВКА ГОРИВА тајни податак

Страна 1 од 3Датум штампе: 17.12.2018 Апликација Управе за јавне набавке 



1.1.23 8/2019 10/2019поступак јавне набавке мале вредности 10/2020НАБАВКА VM WARE ЛИЦЕНЦИ тајни податак

1.1.24 9/2019 11/2019поступак јавне набавке мале вредности 11/2020ПРОШИРЕЊЕ ИНФОРМАЦИОНИХ СИСТЕМА тајни податак

1.1.25 9/2019 12/2019отворени поступак 12/2020ДИГИТАЛНО АРХИВИРАЊЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ О 
ЛЕКУ И МЕДИЦИНСКОМ СРЕДСТВУ

тајни податак

1.1.26 10/2019 12/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2020ECTD ИНТЕГРАЦИЈА тајни податак

1.1.27 1/2019 2/2019отворени поступак 12/2019дигитализација регулаторних пословних процеса за 
хумане и ветеринарске лекове

тајни податак

1.1.28 1/2019 1/2019отворени поступак 1/2019ДИГИТАЛНА ТРАНСФОРМАЦИЈА ПОСЛОВНИХ 
ПРОЦЕСА У СЕКТОРУ ЗА МЕДИЦИНСКА 
СРЕДСТВА

тајни податак

услуге 0

1.2.1 1/2019 3/2019поступак јавне набавке мале вредности 3/2021УСЛУГЕ ОДВОЗА ОПАСНОГ ОТПАДА тајни податак

1.2.2 1/2019 4/2019отворени поступак 4/2022ТРОШКОВИ РЕДОВНОГ И ВАНРЕДНОГ 
ОДРЖАВАЊА ЛАБОРАТОРИЈСКЕ ОПРЕМЕ

тајни податак

1.2.3 1/2019 4/2019отворени поступак 4/2022НАБАВКА УСЛУГА КВАЛИФИКАЦИЈЕ, ОВЕРАВАЊА
 И ЕТАЛОНИРАЊА ЛАБОРАТОРИЈСКЕ ОПРЕМЕ

тајни податак

1.2.4 1/2019 4/2019отворени поступак 4/2020НАБАВКА УСЛУГА ОДРЖАВАЊА ПИС-А тајни податак

1.2.5 1/2019 3/2019поступак јавне набавке мале вредности 3/2020НАБАВКА УСЛУГА ОДРЖАВАЊА ХАРДВЕРА EMC тајни податак

1.2.6 1/2019 4/2019отворени поступак 4/2022ЗАКУП ПОСЛОВНОГ ПРОСТОРА - АРХИВА тајни податак

1.2.7 1/2019 4/2019отворени поступак 4/2022ОСТАЛЕ ЗАКУПНИНЕ тајни податак

1.2.8 1/2019 3/2019поступак јавне набавке мале вредности 3/2020НАБАВКА УСЛУГА ИСПИТИВАЊА УЗОРАКА тајни податак

1.2.9 1/2019 3/2019поступак јавне набавке мале вредности 3/2020КОНСУЛТАНТСКЕ УСЛУГЕ ЗА УВОЂЕЊЕ ФУК-А тајни податак

1.2.10 1/2019 4/2019отворени поступак 4/2022НАБАВКА УСЛУГА ЧИШЋЕЊА ЗАКУПЉЕНИХ 
ПРОСТОРИЈА

тајни податак

1.2.11 1/2019 3/2019поступак јавне набавке мале вредности 3/2020НАБАВКА УСЛУГА ПРЕВОЂЕЊА тајни податак

1.2.12 1/2019 3/2019поступак јавне набавке мале вредности 3/2020НАБАВКА УСЛУГА ПРЕСЕЉЕЊА тајни податак

1.2.13 2/2019 5/2019отворени поступак 5/2020НАБАВКА УСЛУГА ПОСРЕДОВАЊА У 
ОРГАНИЗАЦИЈИ СЛУЖБЕНИХ ПУТОВАЊА

тајни податак

1.2.14 2/2019 4/2019поступак јавне набавке мале вредности 4/2020НАБАВКА УСЛУГА ОДРЖАВАЊА ЛИЦЕЦНИ ЗА 
ORACLE

тајни податак

1.2.15 2/2019 4/2019поступак јавне набавке мале вредности 4/2020НАБАВКА ВОДЕ ЗА ПИЋЕ тајни податак

1.2.16 2/2019 4/2019поступак јавне набавке мале вредности 4/2020НАБАВКА СТРУЧНИХ ЧАСОПИСА тајни податак

1.2.17 3/2019 5/2019поступак јавне набавке мале вредности 5/2020НАБАВКА УСЛУГА ПРЕВОЗА УЗОРАКА ПО 
СИСТЕМУ ХЛАДНОГ ЛАНЦА

тајни податак

1.2.18 3/2019 5/2019поступак јавне набавке мале вредности 5/2020ОДРЖАВАЊЕ САОБРАЋАЈНИЦА тајни податак

1.2.19 3/2019 5/2019поступак јавне набавке мале вредности 5/2020ЗДРАВСТВЕНИ ПРЕГЛЕДИ ЗАПОСЛЕНИХ тајни податак

1.2.20 4/2019 6/2019поступак јавне набавке мале вредности 11/2019ЗАМЕНА ГРЕЈНИХ ИНСТАЛАЦИЈА тајни податак

1.2.21 4/2019 6/2019поступак јавне набавке мале вредности 6/2019НАБАВКА УСЛУГА ОДРЖАВАЊА ЛИЦЕНЦИ ЗА VM 
WARE

тајни податак

1.2.22 5/2019 7/2019поступак јавне набавке мале вредности 7/2020КОНСУЛТАНТСКЕ УСЛУГЕ тајни податак
Страна 2 од 3Датум штампе: 17.12.2018 Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.23 5/2019 8/2019отворени поступак 8/2022НАБАВКА УСЛУГА ОБЕЗБЕЂЕЊА ЗГРАДЕ тајни податак

1.2.24 5/2019 7/2019поступак јавне набавке мале вредности 7/2020НАБАВКА УСЛУГА ОДРЖАВАЊА РАЧУНАРА И 
РАЧУНАРСКЕ МРЕЖЕ

тајни податак

1.2.25 6/2019 9/2019отворени поступак 9/2022НАБАВКА УСЛУГА ЧИШЋЕЊА ПРОСТОРИЈА И 
ДВОРИШТА АГЕНЦИЈЕ

тајни податак

1.2.26 6/2019 9/2019отворени поступак 9/2022НАБАВКА УСЛУГА ЧУВАЊА И НЕГЕ 
ЛАБОРАТОРИЈСКИХ ЖИВОТИЊА, ПРАЊЕ И 
ДЕЗИНФЕКЦИЈА КАВЕЗА

тајни податак

1.2.27 7/2019 9/2019поступак јавне набавке мале вредности 9/2021НАБАВКА УСЛУГА МОБИЛНЕ ТЕЛЕФОНИЈЕ тајни податак

1.2.28 7/2019 9/2019поступак јавне набавке мале вредности 9/2020УНАПРЕЂЕЊЕ САЈТА, ИНТРАНЕТА И ВЕБ 
АПЛИКАЦИЈЕ

тајни податак

1.2.29 7/2019 9/2019поступак јавне набавке мале вредности 9/2020ОБНАВЉАЊЕ ЛИЦЕНЦИ ЗА NOD АНТИВИРУС тајни податак

1.2.30 7/2019 9/2019поступак јавне набавке мале вредности 9/2020НАБАВКА УСЛУГА ОДРЖАВАЊА ЛИЦЕНЦИ EMC, 
MY PROCESS, ADLIB

тајни податак

1.2.31 7/2019 9/2019поступак јавне набавке мале вредности 9/2021НАБАВКА УСЛУГА ОДРЖАВАЊА СОФТВЕРА ЕРП 
И КАДРОВИ

тајни податак

1.2.32 9/2019 11/2019поступак јавне набавке мале вредности 11/2022НАБАВКА УСЛУГА ОСИГУРАЊА тајни податак

1.2.33 9/2019 11/2019поступак јавне набавке мале вредности 11/2020НАБАВКА УСЛУГА ОДРЖАВАЊА СОФТВЕРА SUD 
SLA

тајни податак

радови 0

1.3.1 1/2019 2/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019ОБЈЕКАТ КОЛЕКТИВНЕ ИСХРАНЕ тајни податак

1.3.2 1/2019 3/2019отворени поступак 3/2020РЕКОНСТРУКЦИЈА МИКРОБИОЛОГИЈЕ тајни податак

1.3.3 3/2019 6/2019отворени поступак 6/2022ЗГРАДА тајни податак

1.3.4 3/2019 5/2019поступак јавне набавке мале вредности 5/2020ИЗРАДА НАДСТРЕШНИЦЕ ЗА СЛУЖБЕНЕ 
АУТОМОБИЛЕ

тајни податак

Место и датум:
М.П.

Спец. др мед. Александар Шепетковски

Овлашћено лице:

Спец. др мед.Саша Јаћовић

Одговорно лице:
_______________________________

Страна 3 од 3Датум штампе: 17.12.2018 Апликација Управе за јавне набавке 


